
大
人
気
！
あ
さ
り
の
佃
煮
復
活

甘
じ
ょ
っ
ぱ
い
特
製
ダ
レ
で
炊
き
上
げ
ら
れ

た
﹁
あ
さ
り
の
佃
煮
﹂︒
ご
は
ん
と
の
相
性

抜
群
で
多
く
の
お
客
様
か
ら
も
好
評
の
お
声

を
い
た
だ
い
て
い
な
が
ら
も
︑
夏
以
降
︑
販

売
を
お
休
み
し
て
お
り
ま
し
た
︒
し
か
し
こ

の
度
︑
改
め
て
製
造
し
て
い
た
だ
け
る
こ
と

と
な
り
ま
し
た
の
で
︑
ご
報
告
い
た
し
ま
す
︒

こ
れ
か
ら
も
よ
ろ
し
く
お
願
い
し
ま
す
︒
通

常
の
甘
め
の
佃
煮
の
他
︑
ピ
リ
辛
が
好
み
の

方
の
た
め
に
唐
辛
子
入
り
も
準
備
し
ま
し
た

の
で
︑
お
好
み
に
合
わ
せ
て
お
選
び
が
可
能

で
す
︒
ま
た
︑
お
得
な
ま
と
め
買
い
も
あ
り

ま
す
︒
カ
タ
ロ
グ
最
新
号
ま
た
は
Ｅ
Ｃ
サ
イ

ト
で
ご
確
認
く
だ
さ
い
︒

し
ら
か
た
新
聞

年
始
の
ご
挨
拶
に
ピ
ッ
タ
リ
の
一
杯
を
︒ 発行

2023.12
年末号

通販専用フリーダイヤル TEL  0120-17-1046    FAX  0120-27-1046
株式会社 白形傳四郎商店　〒420-8570  静岡市葵区神明町96-1
©Shirakata-Denshiro Shoten, Inc.   https://www.shirakata.co.jp/

オンラインショップ

QR コードからご確認ください

▲ 年末年始のご挨拶におすすめ

▲紅白缶の限定セットもあります！

２
０
２
３
年
も
残
す
こ
と
あ
と
僅
か
と
な
り
ま
し
た
︒
心
残
り
の
な
い
よ
う
毎
日
を
大
切

に
過
ご
し
て
い
き
た
い
で
す
ね
︒
１
２
月
を
別
名
﹁
師
走
﹂
と
も
呼
び
ま
す
が
︑
こ
れ
は

師
匠
の
僧
が
お
経
を
あ
げ
る
た
め
に
︐
東
西
を
馳
せ
る
月
と
い
う
こ
と
か
ら ﹁
師
馳
す
︵
し

は
す
︶﹂
と
い
う
語
源
に
因
ん
だ
の
で
は
な
い
か
と
い
う
説
が
あ
り
ま
す
︒
な
ぜ
僧
侶
が
年

末
に
忙
し
く
な
る
の
か
と
い
う
と
仏
名
会︵
ぶ
つ
み
ょ
う
え
︶と
呼
ば
れ
る
︑そ
の
年
の
様
々

な
罪
を
懺
悔
し
︑
身
も
心
も
き
れ
い
に
な
る
よ
う
に
祈
念
す
る
法
要
が
あ
る
た
め
で
す
︒

そ
ん
な
師
走
を
過
ぎ
れ
ば
︑
迎
え
る
は
２
０
２
４
年
︒
ご
家
族
や
親
戚
︑
ご
友
人
な
ど
と

　
　
　
　
　
　
　
　

一
緒
に
過
ご
す
時
間
と
な
る
で
し
ょ
う
か
︒
久
し
ぶ
り
に
会
う
顔
を

　
　
　
　
　
　
　
　

見
な
が
ら
︑
一
杯
の
お
茶
を
い
た
だ
く
の
も
い
い
の
で
は
？
白
形
で

　
　
　
　
　
　
　
　

は
︑
こ
の
時
期
だ
け
の
限
定
ブ
レ
ン
ド
の
静
岡
茶
を
お
届
け
し
て
お

　
　
　
　
　
　
　
　

り
ま
す
︒
そ
の
名
も
﹁
辰
年
の
茶
﹂︒
今
年
は
︑
定
番
の
リ
ー
フ
商
品

　
　
　
　
　
　
　
　

に
加
え
︑
テ
ィ
ー
バ
ッ
グ
の
商
品
も
あ
り
ま
す
よ
！

今
年
も
や
っ
て
き
ま
し
た
︑
福
袋
企
画

の
始
ま
り
で
す
！
毎
年
大
人
気
の
干
支

茶
を
は
じ
め
︑
人
気
上
位
を
占
め
る
お

茶
と
芋
ケ
ン
ピ
や
北
海
道
産
紫
花
豆
な

ど
の
お
菓
子
を
詰
め
合
わ
せ
た
限
定

セ
ッ
ト
で
す
︒
日
頃
の
感
謝
を
込
め
て
︑

配
送
料
も
無
料
の
と
に
か
く
お
得
な
商

品
で
す
︒
自
分
用
は
も
ち
ろ
ん
︑
ご
家

族
に
も
お
友
達
に
も
白
形
か
ら
直
接
配

送
で
︑
カ
ン
タ
ン
便
利
な
贈
り
も
の
！

干
支
の
辰
は
︑
井
上
・
ヒ
サ
ト
先
生
に

デ
ザ
イ
ン
し
て
い
た
だ
い
た
限
定
パ
ッ

ケ
ー
ジ
に
な
っ
て
い
ま
す
よ
♪
来
年
も

良
い
年
に
な
り
ま
す
よ
う
に
︒
ス
タ
ッ

フ
一
同
︑
お
客
様
の
ご
多
幸
を
お
祈
り

い
た
し
ま
す
︒

２
０
２
４
福
袋
発
売



【お客様の声】

▼東京都 C 様

▼愛知県 K 様

▼長野県 K 様

▼神奈川県 A 様

日頃より、大変お世話になっております。商品をご注文い
ただいた際に、お荷物と一緒に商品レビューお願いのお葉
書を同梱している場合がございます。その際には、お客様

の率直なご感想をいただければ幸いです。お客様から届いたお葉書はスタッフ一同一つ一つ拝見させ
ていただき、仕事の励みになっています。これからも静岡の魅力を発信すべく、日々精進してまいり
ますので、今後とも末永いお付き合いをお願い申し上げます。

お茶だけでなくカレンダーもご愛用いただきありがとうござい
ます。世代を越えて親しんでいただけるお茶づくりを大切にし
ておりますので長く楽しんでいただけて本望です。毎日の生活
に寄り添ったお茶なので、切れてしまったら一大事。すぐ発送
させていただきます。　スタッフより

ご愛顧いただきありがとうございます。長年、お付き合いいた
だくお客様のお話を伺うとそれぞれオリジナルブレンドで楽し
んでいる方がいて、その都度、新たな魅力を発見させていただ
いています。お茶の楽しみ方がお孫さんにも伝わっておられる
ようで、とても嬉しいです。　スタッフより

G7 広島サミットでの有機煎茶提供は当店にとっても驚きと嬉
しさとがあり、身の引き締まる想いです。今年の夏も猛暑で大
変したが冬は一気に冷え込み体調を崩したという声もちらほ
ら。そんな日々に変わらぬ味わいをお届けするべく、精進して
まいります。よろしくお願いいたします。　スタッフより

そうですね！日本のお茶はとても魅力的だと思います。静岡や
京都、九州と個性様々ですが白形のお茶をお選びいただけて光
栄です。燃料費や資材の高騰など苦しい状況もありますが、こ
れからも「静岡のおいしい」をお届けできるよう、丁寧にお茶
と向き合ってまいります。　スタッフより


